高等部音楽発表会

 ２月５日（水）５時間目に「高等部音楽発表会」が行われました。

 今年度ビブラフォンを寄贈していただいた猪苗代ロータリークラブの方々や、小、中学部

の皆さんも見に来てくださり、寒さを吹き飛ばすホットな発表会になりました。

緊張しましたが、１年間かけて練習してきた歌唱や器楽演奏の成果を十分に発揮するこ

とができました。

Ａ２コース

歌唱「翼をください」

器楽「小さな世界」

Ａ１コース

歌唱「空も飛べるはず」

器楽「A Whole New World」

箏演奏「さくら」

高等部教員、教職員演奏

リコーダー演奏「聖者の行進」

ピアノ連弾「ふるさと」

独唱「Time To Say Goodbye」

ピアノ演奏「Jupiter」

     「手紙～拝啓十五の君へ～」